
Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6 Paket 7 Paket 8

Tablet Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 64GB √ √ √ √ √ √

Tablet Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 256GB √ √

Hülle DEQSTER Rugged Case (10,2") (2021) √ √ √ √ √ √ √ √

Stift Apple Pencil √ √ √

Stift DEQSTER Pencil √ √

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 500€ √ √ √

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 700€

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √ √ √ √ √

513,70 €          620,80 €          572,70 €          626,80 €          733,90 €          685,80 €          713,70 €          820,80 €          

482,88 €          583,55 €          538,34 €          589,19 €          689,87 €          644,65 €          670,88 €          771,55 €          

14,20 €            17,20 €            15,90 €            17,40 €            20,30 €            19,00 €            19,80 €            22,80 €            

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Meinbergstr. 69

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

T:  0231-29299125

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

https://deqster.de

Artikelinformationen
https://apple.de

https://gfdb.de/absicherung

https://jamf.com/de/bildung/

Preisübersicht 30.01.23

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

Märkisches Gymnasium Iserlohn iPad 9. Gen 10,2

Ihr Ansprechpartner

44269 Dortmund

Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

E: dortmund@gfdb.de
W: www.gfdb.de



Kategorie Artikel Paket 9 Paket 10 Paket 11 Paket 12 Paket 13 Paket 14 Paket 15 Paket 16

Tablet Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 64GB

Tablet Apple iPad 10.2" (9.Gen) Wi-Fi 256GB √ √ √ √

Hülle DEQSTER Rugged Case (10,2") (2021) √ √ √ √

Stift Apple Pencil √

Stift DEQSTER Pencil √ √

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 500€

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 700€ √ √ √

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √

772,70 €          836,80 €          943,90 €          895,80 €          -  €                -  €                -  €                -  €                

726,34 €          786,59 €          887,27 €          842,05 €          -  €                -  €                -  €                -  €                

21,40 €            23,20 €            26,20 €            24,80 €            -  €                -  €                -  €                -  €                

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

Artikelinformationen
https://apple.de

https://deqster.de

https://gfdb.de/absicherung

https://jamf.com/de/bildung/

W: www.gfdb.de
T:  0231-29299125

Ihr Ansprechpartner

E: dortmund@gfdb.de

Gesellschaft für digitale Bildung

44269 Dortmund
Meinbergstr. 69

Inklusivleistungen

FAQ

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Märkisches Gymnasium Iserlohn iPad 9. Gen 10,2

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preisübersicht 30.01.23

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab



Kategorie Artikel Paket 1 Paket 2 Paket 3 Paket 4 Paket 5 Paket 6 Paket 7 Paket 8

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 64GB √ √ √ √ √ √

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 256GB √ √

Hülle DEQSTER Rugged MAX Case iPad 10,9" (10. Gen.)  √ √ √ √ √ √ √ √

Stift Apple Pencil √ √ √

Stift DEQSTER Pencil √ √

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 700€ √ √ √

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 1000€

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √ √ √ √ √

663,70 €          770,80 €          722,70 €          786,80 €          893,90 €          845,80 €          863,70 €          970,80 €          

623,88 €          724,55 €          679,34 €          739,59 €          840,27 €          795,05 €          811,88 €          912,55 €          

18,40 €            21,40 €            20,00 €            21,80 €            24,80 €            23,40 €            23,90 €            26,90 €            

Alle Bildungspakete werden durch den Landkreis xy mit 50€ subventioniert

Meinbergstr. 69

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

T:  0231-29299125

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Inklusivleistungen

FAQ

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

https://deqster.de

Artikelinformationen
https://apple.de

https://gfdb.de/absicherung

https://jamf.com/de/bildung/

Preisübersicht 30.01.23

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

Märkisches Gymnasium Iserlohn iPad 10. Gen 10,9

Ihr Ansprechpartner

44269 Dortmund

Gesellschaft für digitale Bildung

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab

E: dortmund@gfdb.de
W: www.gfdb.de



Kategorie Artikel Paket 9 Paket 10 Paket 11 Paket 12 Paket 13 Paket 14 Paket 15 Paket 16

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 64GB

Tablet Apple iPad 10.9" (10.Gen) Wi-Fi 256GB √ √ √ √

Hülle DEQSTER Rugged MAX Case iPad 10,9" (10. Gen.)  √ √ √ √

Stift Apple Pencil √

Stift DEQSTER Pencil √ √

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 700€

Absicherung SchoolProtect 48 Premium bis 1000€ √ √ √

MDM Jamf School Lizenz Lifetime √ √ √ √

922,70 €          996,80 €          1.103,90 €       1.055,80 €       -  €                -  €                -  €                -  €                

867,34 €          936,99 €          1.037,67 €       992,45 €          -  €                -  €                -  €                -  €                

25,60 €            27,60 €            30,60 €            29,30 €            -  €                -  €                -  €                -  €                

gfdb.de/einsteigenleichtgemacht

Online-Service-Portal (gfdb.smartsupport.de)  

Artikelinformationen
https://apple.de

https://deqster.de

https://gfdb.de/absicherung

https://jamf.com/de/bildung/

W: www.gfdb.de
T:  0231-29299125

Ihr Ansprechpartner

E: dortmund@gfdb.de

Gesellschaft für digitale Bildung

44269 Dortmund
Meinbergstr. 69

Inklusivleistungen

FAQ

automatische Geräteregistrierung (DEP)

Kundenservice per E-Mail, Telefon & remote

Märkisches Gymnasium Iserlohn iPad 10. Gen 10,9

Alle Preise je Stück in €; inkl. MwSt. Vorbehaltlich Produktänderungen seitens der Hersteller. Angebot freibleibend, Irrtum vorbehalten.

Preisübersicht 30.01.23

Preis Sofortkauf 

Preis Sofortkauf inkl. Skonto

Preis 0%-Finanzierung mtl. ab


